
CPIA di Padova - Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti
Via Dorighello 16, 35128 Padova – C.F. 92271980283 – C.M. PDMM25500L – Tel. 049 8206705

E-mail: PDMM25500L@ISTRUZIONE.IT - PEC: PDMM25500L@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.cpiapadova.it

Al SITO WEB ISTITUZIONALE
ALL’ ALBO PRETORIO ON LINE

Oggetto: Determina a contrarre prot. 1794 del 20/4/2022 per l’affidamento diretto a FANCY GRAFICA DI
BIASISSI CLAUDIA SAS della fornitura di n. 2 targhe e n. 15 etichette adesive di vario formato per
la pubblicità nell’ambito del progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52 avviso 20480 per
realizzazione e il potenziamento delle reti locali, cablate e wireless, nelle scuole ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 così come modificato e integrato dal D. L.gs 57/2017 e
ss.mm.ii. Deroga al principio di rotazione.

Riferimenti:
● Cod. progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52
● Aut.: AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021
● CUP: D99J21007160006
● CIG: ZCE3607E10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre Prot. 1794 del 20/4/2022 per l’affidamento diretto a FANCY GRAFICA DI
BIASISSI CLAUDIA SAS della fornitura di n. 2 targhe e n. 15 etichette adesive di vario formato per la pubblicità
nell’ambito del progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52 avviso 20480 per realizzazione e il potenziamento
delle reti locali, cablate e wireless, nelle scuole ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 così
come modificato e integrato dal D. L.gs 57/2017 e ss.mm.ii.;

VISTE Linee guida n.4 dell’ANAC;

VISTA la prevalente giurisprudenza amministrativa, cfr., ex multis, Consiglio di Stato sez. V, 31/03/2020,
n.2182, T.A.R. Genova, sez. II, 17/07/2020, n.505; T.A.R. Cagliari, sez. II, 15/02/2021, n.94;

CONSIDERATO che l’operatore economico uscente - FANCY GRAFICA DI BIASISSI CLAUDIA SAS - ha fornito in
precedenza un servizio di ottimo livello con notevole soddisfazione dell’utenza, utilizzando personale
qualificato, rispettando i tempi stabiliti, rispettando alla lettera il capitolato speciale d’appalto, offrendo un
prezzo adeguato di mercato,

DECRETA

la deroga al principio di rotazione nell’individuazione, scelta e affidamento dell’incarico come da determina
a contrarre prot. 1794 del 20/4/2022 per l’affidamento diretto a FANCY GRAFICA DI BIASISSI CLAUDIA SAS
della fornitura di n. 2 targhe e n. 15 etichette adesive di vario formato per la pubblicità nell’ambito del
progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-52 avviso 20480 per realizzazione e il potenziamento delle reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), D. L.gs 50/2016 così come
modificato e integrato dal D. L.gs 57/2017 e ss.mm.ii. per un importo complessivo stabilito pari a € 86,80
(ottantasei/80) IVA 22% esclusa.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Stefano Finori

Pag. 1 di 1

mailto:pdmm25500L@istruzione.it
mailto:pdmm25500l@pec.istruzione.it
http://www.cpiapadova.it



		2022-04-27T10:00:20+0000
	FINORI STEFANO




